2020 年 8 月 31 日

各        位

会 社 名   ウ チ ダ エ ス コ 株 式 会 社

                          代表者名    代 表 取 締 役 社 長  江口  英則

                                                 （コード番号  ４６９９）

                                  問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長     久保 博幸

                                       Ｔ Ｅ Ｌ        ０４７－３８２－４１１１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020年８月31日開催の取締役会において、下記の通り2020年７月20日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせします。

なお、本件は2020年10月15日開催予定の第48期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020 年６月３日公表）

（ご参考）前期実績

（2019年７月期）

基 準 日 2020年７月 20日 2020年７月 20日 2019年７月 20日

１ 株 当 た り 配 当 金 45円 00銭 40円 00銭 40円 00銭

配 当 金 総 額 161,787千円 ― 143,815千円

効 力 発 生 日 2020年 10月 16日 ― 2019年 10月 11日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理 由

当社は、企業価値を長期的に向上させるため、財務的な健全性の維持並びに持続的な成長

と収益性の向上に努めることにより、株主の皆様に安定的に利益還元することを基本方針と

しております。

この基本方針に基づき、2020年７月期の期末配当につきましては、親会社株主に帰属する当

期純利益が予想値を上回ったこと、並びに今後の事業展開の見通しを総合的に勘案し、配当の

額を直近予想の１株につき40円から５円増配し、１株当たり45円に修正することといたしまし

た。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

当期実績

（2020年７月期）
― 0円00銭 ― 45円00銭 45円00銭

前期実績

（2019年7月期）
― 0円00銭 ― 40円00銭 40円00銭

以   上